СОВЕТ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД МАРКС
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От 03.03.2017 г.  № 217
О даче согласия на списание автотранспортного средства,
находящегося в муниципальной собственности
муниципального образования город Маркс Саратовской области

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения  имуществом находящемся в собственности муниципального образования город Маркс Марксовского района Саратовской области, утвержденным решением Совета муниципального образования город Маркс Марксовского района Саратовской области от 27.02.2015 № 94, с учетом экспертного заключения № 1  от 06.10.2016 г. объекты экспертизы: 13 единиц, в целях  определения порядка списания имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования город Маркс Саратовской области, руководствуясь Уставом муниципального образования город Маркс Саратовской области,
Р Е Ш И Л :
1. Дать согласие администрации Марксовского муниципального района Саратовской области на списание муниципального имущества, закрепленного за муниципальным бюджетным учреждением «Благоустройство» на праве безвозмездного пользования, согласно приложению.
1. Списание муниципального имущества  произвести в установленном действующим законодательством и муниципальными правовыми актами органов местного самоуправления Марксовского муниципального района Саратовской области, и муниципального образования город Маркс Саратовской области  порядке.
1. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя комиссии по бюджетно-финансовой политике, экономическому развитию и использованию собственности муниципального района Совета муниципального образования город Маркс Саратовской области Володина В.А.

Глава муниципального образования
город Маркс Саратовской области						     О.В. Цыбульский

Приложение
						к решению Совета муниципального
                                                                       образования город Маркс Саратовской области						            от  03.03.2017 г. № 217

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества, закрепленного на праве безвозмездного пользования за муниципальным бюджетным учреждением «Благоустройство», и подлежащего списанию

	№пп
	Наименование объекта
	Адрес места расположения
	Идентификационные данные объекта

	1.
	Автотранспорт
	Саратовская область, г. Маркс, ул. 4-я линия, д. 47
	Идентификационный номер (VIN) Х894805АА40АА3367, марка, модель транспортного средства МКЗ на шасси ЗиЛ-433362, тип транспортного средства мусоровоз, категория С, год изготовления транспортного средства 2004, модель, номер двигателя ЗИЛ-508.10 40267862, шасси (рама) № 433362 4 3478072, № кузова 433360+40032622, цвет кузова синий, мощность двигателя 94.3 кВт, регистрационный знак В 456 ТК 64, паспорт транспортного средства 62 КС 565806

	2
	МКСМ-800К
	Саратовская область, г. Маркс, ул. 4-я линия, д. 47
	МКСМ-800 машина коммунально-строительная многоцелевая, год выпуска 2008, заводской № машины (рамы) 009259, двигатель № 70019278, коробка передач № отсутствует, основной ведущий мост № отсутствует, цвет желтый.ПФ-115, мощность двигателя 32.8/44/, регистрационный знак 64 РА1040, паспорт транспортного средства ВЕ 381851

Секретарь Совета муниципального
Образования город Маркс				                         	     В.В.Лемдяев